
V Jeseníku se střílelo a loupilo. Maskovaný lupič si odnesl 100 tisíc korun a 
zanechal za sebou jednoho mrtvého! 

12.3.2019, ČTK 

V Jeseníku se k obědu podávala chladnokrevná 
vražda a loupež po italsku, při které si 
pachatel odnesl částku 100 tisíc korun. Celý 
zločin se odehrál jen krátkou dobu po té, co se 
pobočka České spořitelny přestěhovala do 
bývalých prostorů obchodního domu Sobol.  

Krátce po 11 hodině vstoupil do místní pobočky České spořitelny maskovaný lupič. Celé přepadení netrvalo déle 
než 10 minut. Krátce před útěkem pachatele se z domu ozvaly tři tlumené rány. Následně zločinec utekl směrem 
k hlavnímu náměstí. „Vypadal fakt zvláštně, měl na sobě kuklu a málem mi zašlápl Ťapku,” sdělila očitá svědkyně 
útěku. Přibližně po 10 minutách od jeho úprku přijely na místo zločinu policejní jednotky a záchranná služba. Ta 
už bohužel musela u postřeleného muže konstatovat smrt.  
 
„Nasadili jsme v aktuální chvíli všechny dostupné policisty, abychom pachatele zločinu co nejdříve zadrželi. 
Zanechal za sebou řadu důkazů, takže jeho dopadení bude jen otázkou času. Lupič a zastřelený se nejspíše 
znali.” odpověděla na otázku mluvčí jesenické policie Tereza Neubauerová. 
          

Ilustrační fotografie 


